
序号 专业 科类 面试最低文化分数线 文化分控制线 专业分控制线

理工 467 347

文史 516 428

理工 366 347

文史 454 428

3 体育教育 理工 292 253 83

理工 316 261 226

文史 398 321 226

理工 269 261 228

文史 370 321 228

说明：体育教育、美术学、音乐学须达相应类别和科类的普通本科批录取最低控制分数线文化分和专业分，按文
化分从高到低划定面试名单。

南宁师范大学2023年地方公费师范生面试最低文化分数线

数学与应用数学、物理学、化学、生物科
学、地理科学、英语、小学教育

小学教育（壮语文方向）

美术学

音乐学

4

1

2

5


